užsiėmimų  vedimo  paslaugas  (toliau  –  Paslaugos)  Priede  Nr.1  numatytu  grafiku,  kuris  yra  neatskiriama  šios
Sutarties dalis, o UŽSAKOVAS įsipareigoja apmokėti VYKDYTOJUI už kokybiškai suteiktas paslaugas Sutartyje
numatytomis sąlygomis ir tvarka.

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutartyje numatyta Paslaugų kaina – 1630,00 (vienas tūkstantis šeši šimtai trisdešimt eurų ir 00 ct)  EUR su
PVM. Planuojamas preliminarus bendras užsiėmimų skaičius – 90 (devyniasdešimt) kartų per 2023 - 2024 mokslo
metus.
2.2. UŽSAKOVAS už paslaugas atsiskaito su VYKDYTOJU per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos
faktūros pateikimo dienos  naudojantis E.